
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τροποποίησης τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρώτριας εκπαιδευτικού σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων στο πλαίσιο της Πράξης: 
«ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.Ε.Π. - Ε.Β.Π.) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΟΣΗΣ 
ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ (COVID-19)» 

 

 
                                 Ο  Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ιωαννίνων 

 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ.141729/Ε1/16-10-2020 απόφαση πρόσληψης των εκπαιδευτικών στη γενική 
εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, για την κάλυψη λειτουργικών κενών τα οποία προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη 
μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19, για το διδακτικό έτος 2020-2021, σε 
εφαρμογή του άρθρου 35 του ν. 4722/2020 (Α΄ 177). 

2. Την με αρ. πρωτ.141724/Ε1/16-10-2020απόφαση πρόσληψης εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ79.01 και 
ΤΕ16, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για 
την κάλυψη λειτουργικών κενών, τα οποία προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη μετάδοση και 
διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19, στα Μουσικά Σχολεία, για το διδακτικό έτος 2020-2021, 
σε εφαρμογή του άρθρου 35 του ν. 4722/2020 (Α΄ 177). 

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.ΠΔΕ/12566/10-12-2020 απόφαση του Δ/ντη της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 
Ιωαννίνων. 

4. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020  Υπουργική Απόφαση Τοποθέτησης 
προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

---- 
Ταχ.Δ/νση      :Ανεξαρτησίας 146Α 
Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
Email: mail@dide.ioa.sch.gr 
Πληροφορίες  :Ε. Βασιλείου 
Τηλέφωνο      : 2651054423 
 

 
 
Ιωάννινα 11/12/2020 
 
ΑΠ: Φ. ΠΔΕ/12658 
 
 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram4@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ1ΝΘ46ΜΤΛΗ-6ΟΓ



2 
 

6.            Την αριθμ. 56/11-12-2020 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

 

Αποφασίζουμε 
 

διαθέτουμε την αναπληρώτρια εκπαιδευτικό Ντίνα Κωνσταντινιά του Νικολάου, κλ. ΠΕ02, 
με τοποθέτηση στο Εσπερινό ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων, στο 8ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων για 5 
ώρες/εβδομάδα, από 14/12/2020. 

 

 

 

Ο Διευθυντής 

 

 

 

                                                                                                             Ευάγγελος Σ. Κωσταδήμας 

Φυσικός, ΜSc 

ΑΔΑ: Ψ1ΝΘ46ΜΤΛΗ-6ΟΓ


	Τηλέφωνο      : 2651054423

		2020-12-11T13:09:39+0200
	Athens




